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VENDIM

Nr. // _daté 04 .4, .2019

“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 2, DATE 15.01.2019 TE BORDIT TE ADMINISTRIMIT “PER
MIRATIMIN E EFEKTIT FINANCIAR TE ZBATIMIT TE VKM-VE TE PAKETES STUDENTORE PER
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES, SI DHE MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE

CIKLIT TE PARE TE CILET PERJASHTOHEN NGA TARIFA VJETORE E SHKOLLIMIT DHE
LISTEN E STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE TE CILET PERFITOJNE NGA REDUKTIMI I
TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT NE MASEN 50 %”.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”; VKM-sé nr.269, daté 29.03.2017 “Pér pércaktimin e kategorive t&
individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit t& paré t& studimeve, né nj& program té integruar
té studimeve ose né njé program té studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” t&
ndryshuar; VKM-sé nr. 780, daté 26.12.2018 “Pér pércaktimin e kategorive t& individéve qé plotésojné kriteret pér
ulje t& tarifés vjetore t& studimit né programme té ciklit t& dyté t& studimeve né institucionet publike t& arsimit t&
larte” si dhe né kérkesat e njésive kryesore té€ Universitetit Politeknik t& Tiranés, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. N& vendimin nr. 2, daté 15.01.2019 t& Bordit t¢ Administrimit b&het njé shtesé né& listén e studentéve t&
ciklit t& paré té& cilét pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit, si dhe né listén e studentéve t& ciklit t&
dyté t& cilét pérfitojné nga reduktimi i tarifés vjetore t& shkollimit né masén 50 %, sipas listave
bashkélidhur.

2. Ky vendim t’i njoftohet MASR-sé dhe AKFAL-it, shogéruar me kérkesén pér rimbursimin e fondeve t&
efektit financiar qé sjellin kéto kategori né buxhetin e Universtitetit Politeknik t& Tirané&s pér vitin 2019,
sipas pasqyrés nr.1 bashkélidhur.

3. Ngarkohen Administratori i Institucionit si dhe njésité kryesore t& Universitetit Politeknik t& Tiranés pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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